INDICAÇÃO Nº 03015/2010
Solicita limpeza de bocas-de-lobo na Rua Esmeralda, Parque Aliança.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza de bocas-de-lobo na Rua Esmeralda, Parque Aliança.
JUSTIFICATIVA:

Há muitos ratos que surgem de dentro das bocas-de-lobo devido ao lixo e sujeira que as mantém entupidas, pelo que solicito urgência na limpeza das mesmas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de setembro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 06223/2010